
（表）

Ⅰ　申込営業種目

Ⅱ　審査対象営業年数の売上高

Ⅲ　過去3ヵ年の契約実績（平成23年7月1日から平成26年6月30日に契約したもの）

（1） 年 月 日

年 月 日

（2） 年 月 日

年 月 日

（3） 年 月 日

年 月 日

（1） 年 月 日

年 月 日

（2） 年 月 日

年 月 日

（3） 年 月 日

年 月 日

（1） 年 月 日

年 月 日

（2） 年 月 日

年 月 日

（3） 年 月 日

年 月 日

⑩
他
官
公
庁

⑪
民
　
間  1 確 認

 2 未確認

③商号又
は名称及
び所在地

 1 確 認

 2 未確認

 2 未確認

万 千  1 確 認千 百 十

 1 確 認

億 千 百 十

 1 確 認

 2 未確認

 2 未確認

千  1 確 認十

 2 未確認

千 百 十

 1 確 認

 2 未確認

億 千 百 万

⑨
都
区
市
町
村

※ 確　認
 契 約 年 月 日
 履行期限（納期）

  発　注　者

 1 確 認

 2 未確認

 1 確 認

 2 未確認

⑧
　　　契　約　金　額（千円）

（消費税込み）
　　　件　　　　名

十 万 千

9

　　⑦　　　　　合　　　　　　　　　計

千 百

　小計を上に記入

千 百

そ
の
他
内
訳

Ⅰ

Ⅱ

Ⅲ

Ⅳ

十 億

9 9 その他（その他がある場合は、必ず、下欄Ⅰ～Ⅳに具体的な品目・業務を記入
すること。11文字以内で、漢字使用可。）

2

3

4

5

6

8

7

十 万 千百十 兆 千 百 十 億 千

受付番号 受 付 印

1

②営業種目名

　営　業　種　目　別　表

№
④取扱品
目番号 　⑥　審査対象営業年度の売上高（千円） 　備　考　　　⑤　取 扱 品 目（業 務）区 分

①種目番号



（裏）

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

3 4

全品目

　　14000シリーズ 　　1 新 規　　2 継 続  ⑬ ISO認証  　9000シリーズ 　　1 新 規　　2 継 続

128

50

管渠清掃

運搬請負

検査業務

クリーニング

43

113

114

122

全品目

浄化槽・貯水
槽清掃

109

110 道路・公園管理

111 害虫駆除

廃棄物処理112

099 不用品買受

104 電気・暖冷房等設備保守

警備・受付等105

 ⑫ 資格証明書 　許認可・登録等をする営業種目（「記載要領」P28を参照すること）に申込む場合は、必ず記入すること。

　許可年月日　　許可年月日を記入すること。年号欄については、昭和は3、平成は4の該当する番号に○を付けること。

　有効期限 有効期限のあるものについては、有効期限を記入すること。ただし、申込日現在で有効期限が過ぎているものは認めないので注意すること。

025

026 警察・消防・防災用品

　　　　　　　営業可能な区域が制限されているものは、営業区域区分を次表から1つ選んで記入すること。

　 他 県 の み

申込取扱
品目(業
務)番号

許　可・届　出　等 昭
和

　 都　全　域
多摩・島しょ地域
全域または一部市
町村

特別区全域また
は一部特別区

平
成

全国または都を含
む複数の都道府県 営業区域区分

種目
番号

1 2 3

申込営業種目名

06

07

08

営業
区域
区分

54

麻薬卸売業者免許可証

医薬品販売業許可書（一般）

　  有  効  期  限　　 許  可  年  月  日

年 月 日 年 月 日

自動車・自転車 全品目
01

17

18

毒物劇物一般販売業登録票

毒物劇物一般販売業登録票

消防設備業届出書

古物商許可証

15

16

28

建設業許可証明書（造園）

防除業届

26

21

22

23

消防設備業届出書

認定書

機械警備業務開始届出受理証

44

010

011 燃料・ガス・油脂

全品目019 医療用機械器具

24

25

27

020

36

37

一般廃棄物処分業許可証(処分)

免許状

衛生検査所登録証明

46

47

48

43

全品目

毒劇物

工業薬品・防疫剤

医療器
具局法
品

医薬品・衛生
材料・介護用
品

全品目

全品目

14

09

10

11

12

02

03

04

13

05

45

40

41

42

51

38

46

45

48

自動車整備事業指定書

自動車分解整備事業認証

液化石油ガス販売事業者登録書

医療用具製造業許可書

医療用具販売業届

医薬品販売業許可書（一般）

医薬品販売業許可書（薬種商）

毒物劇物一般販売業登録票

営業所設置等届出受理証

浄化槽清掃業許可証

浄化槽保守点検業登録通知書

一般廃棄物収集運搬業許可証

医薬品販売業許可書（薬種商）

医療用具販売業届

医療用具販売業届

医薬品販売業許可書（一般）

産業廃棄物処分業許可書証(処分)

特別管理産業廃棄物収集運搬業許可証

特別管理産業廃棄物処分業許可証(中間処理)

病院診療所開設許可証

一般廃棄物処分業許可証（中間処理）

一般廃棄物処分業許可証(処分)

産業廃棄物収集運搬業許可証

産業廃棄物処分業許可書証(中間処理)

計量証明事業登録証

クリーニング所開設確認済証

特別管理産業廃棄物処分業許可証(処分)

産業廃棄物収集運搬業許可証

一般廃棄物収集運搬業許可証

産業廃棄物処分業許可書証(処分)


